ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată,să 
executăm: 
    Reparatie decantorului secundar    la Statia de Epurare din str. V. Cupcea nr.5  A   or.   
Orhei                                                                          (denumirea lucrării)

Cod CPV 45232420-2, pentru suma de 1 235 117,41 (Un milion doua sute treizeci și cinci mii una 
suta saptesprezece lei 41 bani)
                                                                                                                          (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

247 023,48 (doua sute patruzeci și șapte mii douazeci și trei lei 48 bani) .
                   (suma în litere şi în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu